. _ Republika e Kosovis
4 Republika Kosova - Repubic o
hemisioni Qendror i # g
' Centralna lzhorna
0 Central Election Uy

Republika Kosova - Republic
Komisioni Qendror i Zgje

i

Central Election Commission Prishtiné / Pristina :

NkIBr_ 2 Z- 249

NE€ pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 64.2 (a) té Ligjit nr. 03/L-073 per
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe bazuar né vendimin e
Presidentit t€ Republikés sé Kosovés té datés 27.08.2019, Nr.819/2019, pér
Shpalljen e Zgjedhjeve Parakohshme pér Kuvendin e Republikés sé Kosovés , né
mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur mé 27.08.2019, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Planit Operacional

L Miratohet Plani Operacional pér Zgjedhjet e Parakohéshme pér
Kuvendin e Kosovés, qé do té mbahen mé daté 06 tetor 2019.

II. Plani operacional si né pikén I té kétij vendimi, éshté pjesé pérbérése e
kétij vendimi.

. Obligohet Sekretariati i KQZ-sé pér zbatimin e kétij Plani Operacional

IV. Ky vendim hyn né fuqi me 27.08.2019.

Prishtin€,27.08.2019 Kryetare isfoniy Qendror té Zgjedhjeve
(/ Valdete Daka




— Republika e Kosovés
/ %, Republika Kosova - Repubic of hosovu
| !\umruum()( ndrori 7
Centralna lzhorna K

Republika e Kosovéq %,
Republika Kosova - Republic ¢f KéSovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 2 7 -§- 2019
Centralna Izborna Komigija k.
Central Election Commisgion Prishting / Pristin;*’“ _—

Ne.lBr_ S 27— 2049

U skladu sa ovlad¢enjima koja su data u ¢lanu 64.2 (a) Zakona br. 03 / L-073 o
opstim izborima u Republici Kosovo. a na osnovu Odluke predsednika Republike
Kosova od 27.08.2019. Br. 819/2019 o raspisivanju Prevremenih izbora za
Skupstinu  Republike Kosovo, na svom redovnom sastanku, odrzanim
27.08.2019. godine, Centralna Izborna Komisija izdaje sledece:

ODLUKA

O usvajanju Operativnog Plana

I Usvaja se Operativni Plan za Prevremene Izbore za Skupstinu Kosova
koji ¢e se odrzati 06 oktobra 2019.

II. Operatvni Plan kao u ta¢ki I ove odluke sastavni je deo ove odluke.

III.  Obavezuje se Sekretarijat CIK-a za sprovodenje ovog Operativnog Plana.

IV.  Ova odluka stupa na snagu 27.08.2019.

Pristina, 27.08.2019 Predsednmzbome Komisije
{/ Valdete Daka




Task Name

Plani operacional pér zgjedhjet e parakohshme pér Kuvendin e Kosovés - 2019
Data e mbajtjes sé zgjedhjeve - 06.10.2019

Certifikimi | Subjekteve Politike
Faza e implementimit
Kufizimi i shpenzimeve té fushatés
Deklarimi pér mospjesémarrrje né zgjedhje i PP-ve
Deklarimi per Koalicione té Partive Politike
Certifikimi i subjekteve politike
Periudha e aplikimit per certifikimit
Shayrtimi nga Zyra i aplikacioneve té SP pér certifikim
Shagyrtimi i aplikacioneve
Futja e té dhénave t& SP dhe té kandidatéve né bazén e té dhénave
Verifikimi i informatave té pranuara (verifikim i dyfishte)
Zyra i njofton subjektet palitike qé 1& paragesin pérmirésimet/korrigjimet
Periudha pér paraqgitjen e pérmirésimeve/karrigjimeve nga subjektet politike
Zyra i shqyrton pérrhirésimet!korrigjimet dhe pérgatit rekomandimin pér KQZ-se
Vendimi i KQZ-sé pér aprovimin apo refuzimin e certifikimit t& subjekteve politike
Zyra i informon subjektet politike pér vendimin e KQZ-sé
Subjektet mund t& ushtrojné ankesé mbi vendimet e KQZ-sé né PZAP- 2 dite pas vendimit per certifikim
PZAP duhet t&é marré vendime mbi ankesat
Térhegja e subjekteve politike

Térhegja e shortit té renditjes né fletévotim
Pergaditjet pér térhegjen e shortit
Azhurnimi dhe testimit i bazés sé té dhénave
Mbaijtja e térhegjes sé shortit

Periudha e fushatés sé zgjedhjeve té subjekteve politike
Dorézimi i Raporteve té Deklarimit Financiar té Fushatés

Akreditimi i vézhgquesve té zgjedhjeve

Aplikimi per akreditim
Aplikimi per akreditim t& vezhguesve t& Subjekteve Politike dhe OJQ-ve
Aplikimi pér akreditimin e vézhguesve ndérkombétaré & zgjedhjeve dhe medieve
Kontrollimi dhe verifikimi ne bazen e tédhenave

Periudha e akreditimit
Akreditimi i vézhgues té zgjedhjeve
Shperndarja e distinktiveve

Mbaitja e programit njoftues pér vézhguesit nderkombeétar

‘Shérbimi i votuesve [ Pérpilimi i Listés sé voluesve

Duration

41 days Tue 8/27/19 Sun 10/6/19
0 days Sun 10/6/19 Sun 10/6/19

22 days
22 days
5 days
5 days
4 days
22 days
11 days
19 days
13 days
11 days
11 days
6 days
8 days
9 days

6 days.

7 days
7 days
3 days
3 days

10 days
8 days

6 days.

1 day

10 days
45 days

40 days
38 days:
32 days

36 days
35 days
32 days
32 days
19 days

1 day

46 days?

~ Start

Tue 8/27/19
Tue 8/27/19
Tue 8/27/19
Wed 8/28/19
Tue 8/27/18
Tue 8/27/19
Tue 8/27/19
Thu 8/29/19
Thu 8/29/19
Thu 8/29/19
Thu 8/29/19
Sun 9/1/19
Sun 9/1/19
Sun 9/1/19
Thu 9/5/19
Thu 9/5/19

~ Fri9/6/19
Thu 9/12/19
Sat 9/14/19

Sun 9/8/19
Sun 9/8/19
Mon 9/9/19
Tue 9/17/19

Wed 9/25/19
Mon 10/7/19

Tue 8/27/19
Tue 8/27/19
Tue 8/27/19
Tue 8/27/19
Fri 8/30/19
Tue 9/3/19
Tue 9/3/19
Mon 9/16/19
Sat 10/5/19

~ Tue 8/27/19

Finish T

Tue 9/17/19
Tue 9/17/19
Sat 8/31/19
Sun 9/1/19
Fri 8/30/19
Tue 9/17/19
Fri 9/6/19
Mon 9/16/19|
Tue 9/1019
Sun 9/8/19
Sun 9/8/19
Fri 9/6/19,
Sun 9/8/19
Mon 9/9/19
Tue 9/10/19
Wed 9/11/19
Thu 9/12/19
Sat 9/14/19
Mon 9/16/19,

Tue 9/17/19
Sun 9/15/19
Sat 9/14/19
Tue 9/17/19

Fri 10/4/19,
Wed 11/20/119

Sat 10/5/1 9?
Thu 10/3/19.
Fri 9/27/19
Tue 10/1/19,
Thu 10/3/19,
Fri 10/4/19|
Fri 10/4/19
Fri 10/4/19.
Sat 10/5/19

AL
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Task Name

Duration Start ! Finish o
Shérbimi i votuesve ' 38 days Tue 8/27/19 Thu 10/3/19

Pranimi i Ekstraktit té paré té Rregjistrit Qendror Civil nga ARC-ja 1 day Tue 8/27/19 Tue 8/27/19 |
Caktimi automatik dhe manual i votuesve né Qendra té Votimit 6 days Tue 8/27/19 Sun 9/1/19
Pérgatitja dhe shpérndarja e listave preliminare té votuesve pér Periudhén e SHV-sé tek KKZ-te 2 days Sun 9/1/19 Mon 9/2/19
Shtypja dhe dérgimi i kartolinave lidhur me njoftimin e votuesve pér Qendrat e tyre té votimit 3 days Sat 8/31/19 Mon 9/2/19
Krjimi i makinés kérkuese pér Listén e Votuesve 3 days Sat 8/31/19 Mon 9/2/19
Publikimi i Listés Preliminare t& Votuesve né Makinén kérkuese né ueb fagen e KQZ-s& 1 day Sun 9/1/19 Sun 9/1/19
Publikimi i LPV-ve né& Qendra t& Votmit dhe né objektet e KKZ-ve 2 days Sun 9/1/19 Mon 9/2/19
Dergimi i formularéve pér QV dhe materialeve tek KKZ-ja 2 days Sun 9/1/19 Mon 9/2/19
Zbatimi | Periudhés sé Shérbimit t& Votuesve pér Ndérrimin e QV-ve (Rr.Zgj. Nr.15/2013) 12 days Tue 9/3/18 Sat 9/14/19
Kérkesé Késhillit Gjyqésor pér emrat e personave gé i'u &shté marré zotésia e veprimit (Rr. Zgj. Nr.02/2013, Neni 3.5) 2days Wed 9/11/19 Thu 9/12/19
Pérgaditja pér Periudhén e Kundérshtimit dhe Konfirmimit t& LV-sé 7 days Tue 9/10/19 Mon 9/16/19!
Pranimi i Ekstraktit t& dyte té Rregjistrit Qendror Civil nga ARC-ja 1day  Tue9/1019  Tue 9/10/19
Aplikimi i t& dhénave t& ekstraktit t& dyté né Listen preliminare té votuesve 2 days Tue 9/10/19  Wed 9/11/19
Shpérndarja e Listave Preliminare t& Votuesve tek KKZ-ja pér ekspozim 1day Wed 9/11/19  Wed 9/11/19
Dérgimi i formularéve dhe materialeve tek KKZ-ja, lidhur me zbatimin e Periudhés sé Kundérshtimit dhe Konfirmimit te LV-s 1day Wed 9/11/19  Wed 9/11/19
Dergimi i kopjeve elektronike dhe t& shtypura té Listave preliminare té votuesve tek KKZ-t& pér ekzpozim (LZP - Neni 7.9) 1day Wed 9/11/19  Wed 9/11/19|
Publikimi i listés preliminare & votuesve jashté Kosovés né ueb fage (Rr.Zgj. Nr.02/2013, Neni 4.4) 2days  Wed 9/11/19 Thu 9/12/19|
Shperndarja e Listave preliminare t& votuesve pér subjektet e certifikuara politike 2 days Wed 9/11/19 Thu 9/12/19
Zbatimi i Periudhés sé& Kundérshtimit dhe Konfirmimit t& LV-s& (Rr.Zgj. Nr.15/2013, Neni 3.1.1) 3 days Thu 9/12/19 Sat 9/14/19
Pranimi i Ekstraktit té treté té Rregjistrit Qendror Civil nga ARC-ja 1day  Mon 9/16/19 Mon 9/16/19
Pérgaditja e Listés Pérfundimtare té Votuesve 5 days Wed 9/18/19 Sun 9/22/19,
Ndarja e votuesve né& vendvotime 5days  Wed 9/18/19 Sun 9/22/19
Krijimi i skedaréve PDF té Listés sé Votuesve 2days Wed 9/18/19 Thu 9/19/19|
Kontrolli i cilésisé sé skedaréve PDF t& LPV-ve dhe LKV-ve 5days  Wed 9/18/19 Sun 9/22/19/
Certifikimi i Listés Pérfundimtare t&¢ Votuesve nga KQZ-ja 1day Mon 9/23/19  Mon 9/23/19
Shtypja, kontrollimi, paketimi dhe dérgimi i LPV dhe LKV n& Depon e KQZ-sé& 10 days Tue 9/24/19 Thu 10/3/19
Operacioni i Votimit Pérmes Postés 46 days? Tue 8/27/19 Fri 10/11/19|
Shqyrtimi i listés pér pikat shpérndarése 4 days Tue 8/27/19 Fri 8/30/19,
Rishikimi i bazés s& té dhénave nga zgjedhjet paraprake 1 day Tue 8/27/19 Tue 8/27/19
Dizajnimi i formularéve té aplikimit pér regjistrim 1day Wed 8/28/19  Wed 8/28/19
Aktivizimi i adresave elektronike 1& Operacionit t& Votimit pgrmes Postés 1 day Tue 8/27/19 Tue 8/27/19,
Bartja dhe funksionalizimi i linjave telefonike pér OVPP-ng 3 days? Tue 8/27/19 Thu 8/29/19|
Dérgimi i formularéve té aplikimit pér regjistrim p&rmes e-mailit pér votuesit jashté Kosoves nga Zgjedhjet Lokale t& 2017 1 day Fri 8/30/19 Fri 8/30/19]
Periudha e regjistrimit 13 days Fri 8/30/19  Wed 9/11/19
Zbatimi i Periudhés sé aplikimit pér regjistrim té& votuesve jashté Kosovés (Rr.Zgj. Nr.15/2013, Neni 3.1.11) 11 days Fri 8/30/19 Mon 9:’9.’19}
Shaqyrtimi i aplikacioneve/ Futja e té dhénave/ Vlerésimi i zotésiseé juridike/ Njoftimi mbi statusin e aplikimit 12 days Sat 8/31/19  Wed 9/11/19,
Periudha e konfirmimit dhe sfidimit té Listés s& Votuesve jashté Kosoveés 3 days Thu 9/12/19 Sat 9/14/19;
Zbatimi Periudhés s& Kundérshtimit dhe Konfirmimit p&r votuesit jashté Kosovés 3 days Thu 9/12/19 Sat 9/14/19|
Periudha e Votimit 25days?  Tue 9/17/19 Fri 10/11/19
Dérgimi i fletévotimeve (pérmes e-mailit ) pér aplikuesit e regjistruar sukessheém pérgjaté periudhés se asplikimit pér regjistr 2 days Tue 9/17/19  Wed 9/18/19
Periudha e Votimit permes postes o o 17days? _Wed 9/18/19 _ Fri 10/4/19
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Task Name - Duration ' Stat Finish ri
Vierésimi i fletévotimeve 4 days Fri 10/4/19 Mon 10/7/19
Dorézimi | fletévotimeve té vlerésuara né Qendrén e Numérimit dhe Rezultateve 1 day Fri 10/11/19 Fri 10/11/19 !
Votimi me Nevoia té Vecanta 13 days? Mon 9/23/19 Sat 10/5/19
Periudha e Regjistrimit pér votuesit e ngujuar né shtépi - VPNV (Rr.Zgj. Nr.15/2013, Neni 3.1.12) 7days  Wed 9/25/19 Tue 10/1/19
Kontaktimi me OJQ-té pér persona té ngujuar né shtepi 2days  Mon 9/23/19 Tue 9/24/19 |
Krijimi i Listés se votuesve me nevoja té vecanta - Kategoria e paré 2days  Wed 10/2/19 Thu 10/3/19
KKZ-ja iu dérgon njoftimin me shkrim aplikuesve t& refuzuar, me té drejté pér t'u ankuar 2days  Tue 10/1/19  Wed 10/2/19
Mbledhja e informatave pér votuesit VNV né institucione/ Kérkesa pér Ministriné e Drejtésisé 4 days Tue 9/24/19 Fri 9/27/19 |
Mbledhja e informatave pér votuesit VNV né institucione/ Kérkesa pér Ministring e Shéndetésise 4 days? Tue 9/24/19 Fri 9/27/19
Regjistrimi i votuesve me rrethana té veganta dhe identifikimi i lokacioneve nga KKZ-ja 7 days?  Wed 9/25/19 Tue 10/1/19
KKZ-ja vulos emrat e votuesve VPNV 1 day? Sat 10/5/19 Sat 10/5/19
Trajnimi 39days  Thu 8/29/19 Sun 10/6/19
Faza pérgaditore 11 days Tue 9/10/19 Fri 9/20/19
Prodhimi i pakove té trajnimit 11 days Tue 9/10/19 Fri 8/20/19 |
Prodhimi i Pakove té Trajnimit 5 days Tue 9/10/19 Sat 9/14/19
Dergimi i Pakove té Trajnimit né depon gendrore té SKQZ-sé 2 days Sat 9/14/19 Sun 9/15/19
1 Shpérndarja e Pakove té Trajnimit né terren 2 days Thu 9/19/19 Fri 9/20/19
105 Faza e implementimit ' 39 days Thu 8/29/19 Sun 10/6/19
106 4 Mbaitja e Programit Orientues pér anétarét e Komisioneve Komunale t& Zgjedhjeve 4 days Mon 9/2/19 Thu 9/5/19 |
107 Trajnimi i trajnereve t& SKQZ-sé - Procedurat e Votimit dhe Numerimit 3days  Thu 8/29/19 Sat 8/31/19 '
108 UL Mbaitja e programit té trajnimit per trajneret e Qendrés 3 days Thu 8/29/19 Sat 8/31/19
108 Trajnimi | trajneréve té terrenit t& SKQZ-s& mbi votimin dhe numérimin 8 days Sat 8/31/19 Sat 9/7/19
110 23 Pérgatitjia e materialeve té trajnimit (prospektet, programi, pakot e trajnimit, etj) 4 days Sat 8/31/19 Tue 9/3/19 1
| MT E Mbajtja e programit té trajnimit 3 days Thu 9/5/19 Sat 9/7/19
12 Trajnimi i anétaréve t& KVV-ve mbi votimin dhe numérimin 14 days Fri 9/20/19 Thu 10/3/19 |
113 5 Pérgatitia e materialit pér trajnim (prospektet, programi, ushtrimet, pakot e trajnimit, etj) 4 days Fri 9/20/19  Mon 9/23/19
114 Mbaitja e programit té trajnimit 12 days Sun 9/22/19 Thu 10/3/19 |
115 Trajnim rifreskues i kryesuesve t& KVV-ve 2days Wed 10/2/19  Thu 10/3/19
116 Trajnimi i ekipeve t& VPNV mbi votimin dhe numérimin 10days  Wed 9/25/19 Fri 10/4/19
17 @ Pérgatitja e materialeve pér trajnim B _ 4days \Wed 9/25/19  Sat 9/28/19
‘ ; Mbajtja e programit té trajnimit - 5days  Mon 9/30/19 Fri 10/4/19
| 119 Trajnim pér pranimin e materialit pér KKZ-té 10days  Wed 9/25/19 Fri 10/4/19
Pérgatitja e materialit pér trajnim (prospektet, procedurat, etj) 4days Wed9/2519  Sat 9/28/19
Trajnimi | KKZ-ve mbi pranimin e materialit 5 days Mon 9/30/19 Fri 10/4/19
| 122 Kontrolla e cilésisé¢ né vendvotime 1 day Sun 10/6/19 Sun 10/6/19
123 %W Kontrolla e cilésisé né vendvotime 1day  Sun10/6/19  Sun 10/6/19 |
124
125 Fushata e Informimit t& Publikut 42days  Mon 8/26/19  Sun 10/6/19
e Miratimi i Strategjisé sé& IP-sé 1 day Tue 8/27/19 Tue 8/27/19
Caktimi i Késhillit Mbikeqyrés 1 day Tue 8/27/19 Tue 8/27/19
Shayrtimi dhe miratimi i Tingullit pér TV dhe Radio spote B o R ~tday  Thu®/5/19  Thu9/5/19
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‘Task Name

Shayrtimi dhe miratimi sloganit dhe dizajnit
Certifikimi i SP-ve, kandidatéve dhe akreditimi i vézhguesve

Shqyrtimi dhe miratimi i njoftimit p&r certifikim pér publikim né ueb-fage, TV dhe gazeta

Prodhimi, publikimi dhe shpérndarja e materialeve informuese per certifikim

Shqyrtimi dhe miratimi i njoftimit p&r akreditimin e vézhguesve pér publikim né ueb-fage, TV dhe gazeta
Prodhimi, publikimi dhe shpérndarja e materialeve informuese pér akreditimin e vézhguesve

Shqyrtimi dhe miratimi i tekstit pér prodhimin e TV dhe radio spotit

Prodhimi dhe transmetimi i TV dhe radio spotit

Shaqyrtimi dhe miratimi i tekstit dhe dizajnit té fletushkes pér vézhguesit

Prodhimi dhe shpérndarja e fletushkave

Informimi Publik - Periudha e Shérbimit Votues

Shqyrimi dhe miratimi i tekstit pér ueb-fage

Shqyrtimi dhe miratimi i tekstit pér prodhimin e TV spoteve, radio spoteve dhe GlF-av
Shaqyrtimi dhe miratimi i tekstit pér gazeta dhe billborda

Shayrtimi dhe Shqyrtimi dhe miratimi i dizajnit pér publikim né gazeta dhe billborda.
Dizajni dhe printimi i kartolinave

Shayrtimi dhe miratimi i prodhimit t& TV spoteve, radio spoteve dhe GIF-ve

Shqyrtimi dhe miratimi i media planeve pér TV-t¢, Radiot, portale dhe gazeta

Publikimet dhe shpérndarja e materialeve t& Informimit publik (ueb fage portalet e lajmeve, rrjetet sociale, promovimi i fages
s& KQZ-sé, TV, Radio, gazeta dhe billborda

Informimi Publik — Kundershtimi dhe Konfrimimi

Shqyrtimi dhe miratimi i tekstit pér ueb-fage

Shqyrtimi dhe miratimi i tekstit p&r publikim né gazeta

Shaqyrtimi dhe miratimi i prodhimit t& TV spoteve, radio spoteve dhe GIF-ve
Shayrtimi dhe miratimi i media planeve pér TV-t&, Radiot, portale dhe gazeta

Publikimet dhe shpérndarja e materialeve té Informimit publik (ueb faqe, portalet e lajmeve, rrjetet sociale, promovimi i fages
s& KQZ-s&, TV, Radio, gazeta dhe billborda

Informimi Publik — Aplikimi i Personave me Nevoja t& Veganta

Shayrtimi dhe miratimi i tekstit pérpublikim né ueb-fage

Shqyrtimi dhe miratimi i tekstit pér prodhimin e TV spoteve, radio spoteve dhe GIF-ve
Shqyrtimi dhe miratimi i tekstit pér publikim n& gazeta

Shayrtimi dhe miratimi i prodhimit t& TV spoteve, radio spoteve dhe GIF-av

Shaqyrtimi dhe miratimi i media planeve pér TV-té, Radiot, portale dhe gazetat

Publikimet dhe shpérndarja e materialeve t& Informimit publik (ueb-fage portalet e lajmeve, rrjetet sociale, promovimi | fages
sé KQZ-sé, TV, Radio dhe gazeta

Informimi Publik — Plotésimi i Fletévotimit

Shaqyrtimi dhe miratimi i tekstit p&r prodhimin e TV spoteve, radio spoteve dhe GIF-ve
Shayrtimi dhe miratimi i tekstit pér fletushke, billbord, poster dhe gazete

Shqyrtimi dhe miratimi i dizajnit pér fletushké, poster dhe billborda

Miratimi i planit pér vendosjen e tendave mobile

Miratimi i dizajnit t& produkteve pér Qendén Mediale

Shayrtimi dhe miratimi i prodhimit t& TV spoteve, radio spoteve dhe GIF-av

Shayrtimi dhe miratimi i media planeve pér TV-t¢, Radiot, portale dhe gazeta

Duration

1 day
40 days
1 day

7 days
1 day
36 days
3 days
38 days
1 day
29 days
19 days
1 day

1 day

1 day

1 day

1 day

1 day

9 days
12 days

11 days
1 day

1 day

1 day

1 day

3 days

17 days
1 day

1 day

1 day

1 day

4 days
7 days

27 days
1 day
1 day
1 day
1 day
1 day
1 day

Stat

Thu 9/5/19

Mon 8/26/19
Mon 8/26/19
Mon 8/26/19
Mon 8/26/19
Tue 8/27/19
Mon 8/26/19
Tue 8/27/19
Mon 8/26/19
Fri 9/6/19
Wed 8/28/19
Wed 8/28/19
Wed 8/28/19
Wed 8/28/19
Tue 9/3/19
Sun 9/8/19
Sat 9/7/19
Sat 9/7/19
Tue 9/3/19

Wed 9/4/19
Wed 9/4/19
Wed 9/4/19
Tue 9/10/19
Tue 9/10/19
Thu 9/12/19

Sun 9/15/19
Sun 9/15/19
Sun 9/15/19
Sun 9/15/19
Mon 8/23/19
Mon 9/23/19

Wed 9/25/19

Tue 9/10/19
Tue 9/10/19
Tue 9/10/19
Tue 9/10/19
Tue 9/10/18
Sun 9/15/19
Mon 9/16/19

_Mon 8116113}

Finish rl

Thu 9/5/19 |
Fri 10/4/19
Mon B/26/19
Sun 9/1/19
Mon 8/26/19|
Tue 10/1/19
Wed 8/28/19
Thu 10/3/19,
Mon 8/26/19;
Fri 10/4/19i
Sun 9/15/19!
Wed 8/28/19|
Wed 8/28/19
Wed 8/28/19
Tue 9/3/19|
sun gfangi
Sat 9/7/19|
Sun 9/15/19
Sat 9/14/19

Sat 9/14/19,
Wed 9/4/19|
Wed 9/4/19
Tue 9/10/19
Tue 9/10/19,
Sat 9/14/19

Tue 101119
Sun 9/15/19,
Sun 9/15/19
Sun 9/15/19.
Mon 9/23/19|
Thu 9/26/19)

Tue 10/1/195‘

Sun 10.'6.'191(
Tue 9/10/19
Tue 9/10/1 9'
Tue 9/1 0119;
Tue 9/10/19
Sun 9/15/19.

Mon 9/16/19)
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176

.
178
179
180

'Task Name

Publikimet dhe shperndarja e materialeve té Informimit publik (ueb-fage portalet e lajmeve, rrjetet sociale, promévimi i fages

sé KQZ-s¢&, TV, Radio, tendat mobile, fletushka, billborda dhe gazeta

Informimi Publik — Regjistrimi pér votim jashté kosovés

Shqyrtimi dhe miratimi i tekstit pér prodhimin e TV spotev, radio spoteve dhe GIF-ve
Shqyrtimi dhe miratimi i tekstit pér fletushke

Shayrtimi dhe Shayrtimi dhe miratimi i dizajnit per fletushké

Shqyrtimi dhe miratimi i prodhimit t& TV dhe radio spoteve

Shqyrtimi dhe miratimi i media planeve pér TV-t¢, Radiot dhe portale

Publikimet dhe shpérndarja e materialeve t& Informimit publik (ueb-fage. portalet e lajmeve, rrjetet sociale, TV, Radio dhe
fletushka

Informimi Publik — Si t& plotésohet fletévotimi pér votim jashté kosovés

Shaqyrtimi dhe miratimi i tekstit pér prodhimin e TV dhe radio spoteve
Shayrtimi dhe miratimi i tekstit pér fletushka

Shqyrtimi dhe miratimi i dizajnit pér fletushke

Shqyrtimi dhe miratimi i prodhimit t& TV spoteve, radio spoteve dhe GIF-ve
Shayrtimi dhe miratimi i media planeve pér TV-té, Radiot dhe portalet

Publikimet dhe shpérndarja e materialeve t& Informimit publik (ueb-fage portalet e lajmeve, rrjetet sociale, TV, Radio dhe
fletushka

Informimi Publik — Motivimi i votuesve pér pjesémarrje né zgjedhje

Shaqyrtimi dhe miratimi i tekstit pér prodhimin e TV dhe radic spoteve

Shayrtimi dhe miratimi i tekstit pér fletushka

Shqyrtimi dhe miratimi i dizajnit pér fletushke

Shayrtimi dhe miratimi i prodhimit t& TV spoteve, radio spoteve dhe GIF-ve

Shgyrtimi dhe miratimi i media planeve pér TV-1€, Radiot dhe portalet

Publikimet dhe shpérndarja e materialeve t& Informimit publik (Web faqe portalet e lajmeve, rrjetet sociale, TV dhe Radi

Dizajnimi dhe shtypia e fietévotimeve dhe broshurave

Dizajnimi i fletévotimit dhe broshurés

Finalizimi i specifikacioneve teknike pér shiypjen e fletévotimeve dhe broshurave
Miratimi i specifikave teknike pér shtypjen e fletévotimeve dhe broshurave
Dizajnimi i fletévotimit dhe broshurés

Kontrolli i kualitetit t& informatave né fletévotim dhe broshuré

Miratimi i permbaitjes dhe dizajnit té& fletvotimeve dhe broshurave

Shtypja e fletévotimeve dhe broshurave

Dérgimi i modelit t& fletévotimit dhe broshurés tek kontraktori pér shtyp
Shtypja e fletévotimeve dhe broshurave

Mbiké&qgyrja dhe kontrolli i cilésisé sé s'htypjes

Paketimi i fletévotimeve dhe broshurave

Dérgimi i fletévotimeve dhe broshurave né depon e KQZ-sé

Operacionet né terren

Formimi i Komisionit Komunal Zgjedhor
Ftesa pér nominimet pér KKZ derguar subjekteve politike

Duration

20 days

29 days
1 day

1 day

1 day

1 day

8 days
11 days

25 days
1 day
1 day
1 day
1 day
1 day
17 days

26 days
1 day
1 day
1 day
1 day
1 day
13 days

37 days
25 days
2 days
3 days
2 days
2 days
2 days
13 days
1 day

7 days
7 days
7 days
1 day

41 days?
10 days?
_ 1day

Stan

Tue 9/17/19

Sat 8/31/19
Sat 9/28/19
Sat 9/28/19
Tue 9/3/19
Tue 9/3/19
Tue 9/3/19
Sat 8/31/19

Tue 9/10/19
Tue 9/10/19
Tue 9/10/19
Thu 9/12/19
Tue 9/17/19
Tue 9/17/19
Wed 9/18/19

Tue 9/10/19
Tue 9/10/19
Tue 9/10/19
Tue 9/10/19
Sun 9/15/19
Sun 9/15/19
Mon 9/23/19

Tue 8/27/19
Tue 8/27/19
Tue 8/27/19
Thu 8/29/19
Tue 9/17/19
Wed 9/18/19
Thu 9/19/19

Fri 9/20/19

Fri 9/20/19
Sat 9/21/19
Mon 9/23/19
Mon 9/23/19
Wed 10/2/19

Wed 8/28/19
Wed 8/28/19
Wed 8/28/19

~ Finish r

Sun 10/6/19

Sat 9/28/18
Sat 9/28/19
Sat 9/28/19

Tue 9/3/19

Tue 9/3/19
Tue 9/10/19
Tue 9/10/19

Fri 10/4/19
Tue 9/10/19
Tue 9/10/19
Thu 9/12/19
Tue 9/17/19
Tue 8/17/19

Fri 10/4/19

Sat 10/5/19
Tue 9/10/19
Tue 9/10119
Tue 9/10/19
Sun 9/15/19
Sun 9/15/19
Sat 10/5/19,

Wed 10/2/19
Fri 9/20/19
Wed 8/28/19
Sat 8/31/19.
Wed 9/18/19
Thu 9/19/19
Fri 9/20/19,
Wed 10/2/19
Fri 9/20/19
Fri 9/27/19
Sun 9/29/19
Sun 9/29/19
Wed 10/2/19

Mon 10/7/19
Fri 9/6/19

 Wed 8/28/19 |

il
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Task Name

Duration Start Finish r
Propozimet e SP pér KQZ 3days  Thu®829/19  Sat8/31/19
SKQZ shqyrton dhe verifikon propozimet e anétar t& KKZ-ve 1 day Mon 9/2/19 Mon 9/2/19
SKQZ parashtron propozimet ne KQZ 2 days Mon 9/2/19 Tue 9/3/19
KQZ bé&n emérimet e anétaréve KKZ-ve 2 days Tue 9/3/19 Wed 9/4/19,
Organizimi i programit orientues pér ZLKZ-t& 1 day Fri 9/6/19 Fri 9/6/19|
Plani Operacional i Sigurise 29days  Wed 8/28/19  Wed 9/25/19
Hartimi i Planit Operacional té& Sigurise 3days Wed 8/28/19 Fri 8/30/19
Miratimi i Planit Operacional te Sigurise nga KQZ 3 days Sun 9/1/19 Tue 9/3/19
Mbaijtja e programit orientues pér Policing, Prokuroring, PZAP, KGJK dhe institucionet tjera relevante 1day Wed 9/25/19  Wed 9!25.'19%
Krijimi i Késhillave té Vendvotimeve 13 days Tue 9/10/18 Sun 9/22/19|
SKQZ-ja dérgon thirrjen Subjekteve Politike pér Propozime te KVV-ve 1 day Tue 9/10/19 Tue 9/10119
Propozimet b&éhen nga Subjektet Politike né KKZ 5days Wed 9/11/19 Sun 9/15/19
KKZ-ja paraget KVV-te né SKQZ 2 days Mon 9/16/19 Tue 9/17!19;
SKQZ bén verifikimin e propozimeve per KVV 2 days Tue 9/17/19  Wed 9/18/19
SKQZ-ja paraget KVV-té ne KQZ 3days Wed 9/18/19 Fri 9!20.’19%
KQZ eméronfrefuzon KVV-té 2 days Sat 9/21/19 Sun 9/22/19|
Vlerésimi i Qendrave té Votimit (QV) 24 days  Wed 8/28/19 Fri 9/20/19
Azhurnimi | Listes se Qendrave Aktuale t& Votimit 2days  Wed 8/28/19 Thu 8/29/19
Indentifikimi | Qendrave te Votmit 2 days Thu 8/29/19 Fri 8/30!191
Publikimi i Qendrave te Votmimit (QV) 1 day Fri 9/20/19 Fri 9/20/19
Pranimi i materialit né Depo té KKZ-sé& 2 days Thu 10/3/19 Fri 10/4/19|
Pranimi i materialit jo Sensitiv ne Depo te KKZ-sé& 2 days Thu 10/3/19 Fri 10/4/19
Pranimi i materialit Sensitiv ne Depo te KKZ-sé 1 day Fri 10/4/19 Fri 10/4/19
Pergatitjet pér diten e zgjedhjeve 3 days? Sat 10/5/19 Mon 10/7/19
Rregullimi i Qendrave té Votimit 2 days Sat 10/5/19 Sun 10/6.’19;
Rregullimi Perfundimtar i Qendrave t& Votimit dhe Vendvotimeve 1 day Sun 10/6/19 Sun 10/6/19|
Shperndarja e materialit te ndjeshem nga depo e KQZ ne depot e KKZ-ve 1 day? Sat 10/5/19 Sat 10/5/1 9
Distribumimi | Materialit jo Sensitiv nga KKZ né Qendra & Votimit 2 days Sun 10/6/19 Mon 10/7/19
Dita Z / Dita e Zgjedhjeve 2 days Sun 10/6/19 Mon 10/7/19
Distribuimi i Materialit Sensitiv ne QV 1 day Sun 10/6/19 Sun 10/6/19,
Raporti Final i Kryesuesve t& VV né KKZ per QV dhe VV 1 day Sun 10/6/19 Sun 10/6/19
Transefrimi i materialit sensitiv (Fletévotimet) né Depo t& KKZ-s& 1 day Sun 10/6/19 Sun 10/6/19
Procesi pranimit dhe kontrollimit t& materialit 1 day Sun 10/6/19 Sun 10/6/19
Transferimi | materialit sensitv nga depo e KKZ-s& deri né QNR 2 days Sun 10/6/19  Mon 10/7/19
Numérimi dhe Rezultatet 60 days? Tue 8/27/19 Fri 10/25/18|
Faza pérgaditore 56 days Tue 8/27/19 Mon 10/21/19
: Procedurat e QNR-sé 19 days  Tue 8/27/19 Sat 9/14/19
247 & Definimi i detyrave t&¢ QNR 10 days Tue 8/27/19 Thu 9/5/19
248 T4 Definimi i hapésirave t& QNR 10 days Tue 8/27/19 Thu 9/5/19
249 33 Dizajnimi & Rishikimi i formave e QNR 19days  Tue8/27/19  Sat9/14/19
250 R Procedurat: Versioni Final (Procedurat / Format) 10days  Tue 8/27/19 Thu 9/5/19
251 TH Finalizimi i afateve pér procesimin e materialeve né QNR 10 days Tue 8/27/19 Thu 9/5/18
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Task Name - B Duration Stat | Finish ri
252 Struktura organizative e QNR - stafi menaxhues & ditor 19 days Tue 8/27/119 Sat 9/14/19 |
253 Pergatit organogramin e Stafit Menaxhues t& QNR 5 days Tue 8/27/19 Sat 8/31/19
254 Definimi i detyrave té Stafit Menaxhues t& QNR dhe struktura organizative 5 days Tue 8/27/19 Sat 8/31/19
255 Rregullimi i zyreve pér Stafin Menaxhues té QNR (né proces) 4 days Tue 8/27/19 Fri 8/30/19
256 Rekrutimi dhe Angazhimi i stafit jopermanent té QNR-sé 4 days Tue 8/27/19 Fri 8/30/19
257 =y Rekrutimi dhe Angazhimi i stafit ditor dhe stafit té Rezultateve preliminare t& QNR-sé 5 days Tue 9/10/19 Sat 9/14/19 |
258 Lokacioni i QNR 11 days Tue 8/27/19 Fri 9/6/19
259 [&d Vlerésimi i nevojave pér lokacionin e QNR 5 days Tue 8/27/19 Sat 8/31/19
260 4 Organizimi i sigurimit / pastrimi i lokacionit t& QNR 10 days Tue 8/27/19 Thu 9/5/19
261§ Organizimi i parkingun / Prokurim / Vendparkingu per pritje i Kamionave ' 10 days Tue 8/27/19 Thu 9/5/18
262 Rishikimi | planit t& QNR-s& { plani organizativ i QNR 5 days Mon 9/2/19 Fri 9/6/19
263 Teknologjia Informative - Baza e té dhénave dhe softueri i QNR-sé 41 days Tue 8/27/19 Sun 10/6/19
264 i3 Pérgatitja e specifikave teknike p&r modifikimin dhe pérkrahjen teknike pér softuerin e operimit t& Qendérs s& Numérimit 3 days Tue 8/27/19 Thu 8/29/19
dhe Rezultateve & Modifikimi dhe pérkrahja teknike pér softuerin e rezultateve preliminare,
265 Ed Testimi i softuerit t& QNR dhe Rezultateve preliminare 8 days Fri 9/13/19 Fri 92019
Ngarko kodet finale t&¢ VV dhe VPNV 1 day Fri 8/27/19 Fri 9/27/19
Definimi dhe krijimi i perdoruesve né pérputhje me procedurat e QNR-sé 2 days Fri 8/27/19 Sat 9/28/19
B! Ngarkimi i listés sé subjekteve / kandidatéve 2 days Fri 9/27/19 Sat 9/28/19
269 5 Ngarkimi i listés sé& votuesve 2 days Tue 9/17/19  Wed 9/18/19
| 270 Pastrimi dhe prezantimi i bazés sé t& dhénave t& Softuerit 1day  Sun10/6/19  Sun 10/6/19
27 Menaxhimi i ndértesés 11 days Mon 9/2/19  Thu 9/12/19
272 4 Pergaditja e planit gjithépérfshirés 10 days Mon 9/2/19  Wed 9/11/19
273 i34 Rregullimi i QNR-sé (mobilje, kabllo, gjenerator, raftet e dokumenteve) 10 days Mon 9/2/19  Wed 9/11/19
274 Ed Fillo rregullimin e QNR: - Operacional 2days  Wed 9/11/19 Thu 9/12/19
Logjistiké 12 days Mon 9/2/19 Fri 9/13/19
Regjistrimi i artikujve né QNR 5 days Mon 9/2/19 Fri 9/6/19
Regjsitrimi dhe evidentimi i artikujve ge bartet nga QNR 5 days Tue 9/3/19 Sat 9/7/19
Punimi né planin e rikthimit t& materialit zgjedhor 5 days Mon 9/9/19 Fri 9/13/19
279 fig Organizo transportin pér staf 5 days Mon 9/9/19 Fri 9/13/19
280 Trajnimi 25 days Mon 9/9/19 Thu 10/3/19
281y Zhvillo programin e trajnimit dhe pergatit orarin e trajnimit pér stafin e QNR (perfshiré Simulimin praktitk) 5 days Mon 9/9/19 Fri 9/13/19
Pérgatit, rishiko dhe finalizo doracakun e trajnimit (module te ndryshme) 6 days Mon 9/16/19 Sat 9/21/19
Printimi i doracakéve té trajnimit 3days Mon 9/16/19  Wed 9/18/19|
Kontrolli i kualitetit t& printimit 1day Wed9/18/19  Wed 9/18/19
Shpérndarja e doracakéve 1& trajnimit tek stafi i QNR 2 days Thu 9/19/19 Fri 9/20/19
Rregullimi i QNR pér trajnim dhe pergatitja finale (testimi final) 2days  Mon 9/23/19 Tue 9/24/19
Trajnimi i stafit t& rezultateve preliminare 6days  Mon 9/23/19 Sat 9/28/19
; Ekzekutimi i trajnimit (mbikqyresat, Numérim, pranim, Arkivé, FDh, Auditim, Evidentues, Verifikim, etj) 1day  Mon 9/30/19 Mon 9/30I1Qf
e Simulimi i procesit t& punés n& QNR (3 nderrimet) 1 day Thu 10/3/19 Thu 10!3/19;
200 54 Raportimi (simulim) nga Qendrat e Votimit pér rezultatet preliminare 1 day Thu 10/3/18 Thu 10/3/19
291 W Pergatit se bashku me Njesine e Trajnimit per trajnimin e KKZ ne planin e Pranimit/Rikthimit t& materialit 1 day Mon 9/30/19 Mon 9/30/19
202 Marrédhéniet me Jashté né QNR 29 days  Mon 9/23/19 Mon 10/21/19
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Task Name

Duration Start I Finish ]
Pérgatit materialin Informues pér vézhgues, pér‘faqésues t& Mediave, presidentin, Vezhguesit vendor dhe nderkombetar, et] 5 days Mon 9/23/19 Fri 9/27/19 |
Pérkthe materialin Informues né gjuhét zyrtare 5days  Wed 9/25/19 Sun 9/29/19/
Kontrolli i kualitetit 1 day Sun 9/29/19 Sun 9/29/19
Organizo VIP ngjarje para dhe pas procesit zgjedhor 3 days Mon 9/30/19  Wed 10/2/19
Ekzekuto VIP ngjarje (né proces & sipas kérkesés) 1day Wed10/2/19  Wed 10/2/19
Organizo Prezantim mbi procesin e punés pér vézhguesit 1 day Thu 10/3/19 Thu 10/3/19
Organizo Prezantim mbi procesin e punés pér Media 1 day Thu 10/3/19 Thu 10/3/19|
Rregullo orarin pér raportim pé&r vezhguesit e subjekteve politike, Vézhguesit, Media etj. né QNR 5 days Mon 9/30/19 Fri 10/4/19
Pérgatit materialin pér raportim p&r Subjektet Politike, vézhguesit etj, 6 days Mon 9/30/19 Sat 10/5/19
Organizo gasjen né QNR pér vezhguesit né ¢do kohé né QNR 24!7'gjalé fazes operacionale 1day Wed10/2/19 Wed 102119
Pérgatit dhe siguro té dhéna pér raportimin e vezhguesve 20days  Wed 10/2/19 Mon 10/21/19
Vendosja e pikave té kontaktit 1 day Tue 10/1/19 Tue 10/1/19
Emeéro njérin nga anétarét e stafit menaxhues t& QNR si piké kontaktuese 1 day Tue 10/1/19 Tue 1011/19,
Emeéro njerin nga stafi menaxhues i QNR t& mbajé komunikimin mes KQZ, PZAP, Koordinimit né Terren 1 day Tue 10/1/19 Tue 10/1/19
Sigurimi 1day Mon 9/16/19  Mon 9/16/19
308 Pérgatitia e hapésires dhe planit té sigurimit 1 day Mon 9/16/19 Mon 9/16/19
_ 309 {28 Implementimi i kérkesave té sigurimit 1 day Mon 9/16/19 Mon 9/16/19,
310 Marrédhéniet me Jashté né QNR 20 days  Mon 9/30/19  Sat10/19/19
31‘1 o Informo lidhur me progresin e punés né QNR pér subjektet politike, vézhguesit, Media né QNR 20 days Mon 9/30/19  Sat 10/19/19|
312 E QNR pika kontaktuese me Terrenin dhe Logjistikén 1 day Sun 10/6/19 Sun 10/6/19
313 [in Komunikimi me Terrenin dhe mbledhja e Informatave né ditén e zgjedhjeve (psh. Mbyllja e vendvotimeve,reyultatet 1 day Sun 10/6/19 Sun 10/6/19
preliminare
Koordinimi me Transportin, kthimi i materialit zgjedhor / Mbérritja & materialit né QNR 1 day Sun 10/6/19 Sun 10/6/19
Rezultatet preliminare 35 days Mon 9/2/19 Sun 10/6/19|
Teknologjia Informative - Baza e té dhénave dhe uebaplikacioni | Reyultateve Preliminare 19 days Mon 9/16/19 Fri 10/4/19
Testimi i web aplikacionit 5 days Mon 9/16/19 Fri 9/20119
Konfigurimi i tabletave 5 days Mon 9/16/19 Fri 9/20/19
Testimi né teren (operatoret) 1 day Thu 10/3/19 Thu 10/3/18!
Testimi | dyte nga tereni (operatoret) 1 day Fri 10/4/19 Fri 10/4/19
Burimet njerézore 5 days Mon 9/2/19 Fri 9/6/19
Pergatit pershkrimin e detyrave 5 days Mon 9/2/19 Fri 9/6/19,
Pergatit planin per rekrutimin e stafit t&¢ QNR 5 days Mon 9/2/19 Fri 9/6/19
Logjistiké 27days  Mon 9/2/19  Sat9/28/19
Pergatitja e planit t& operimit 1 day Mon 9/2/19 Mon 8/2/19|
Pergatitja e materialeve per distribuim tek operatoret 6 days Mon 9/9/19 Sat 9/14/19
Distribuimi | materialeve tek operatoret 6 days Mon 9/23/19 Sat 9!28.’19}
Trajnimi 20 days Mon 9/9/19 Sat 9/28/19
Zhvillo programin e trajnimit dhe pergatit orarin e trajnimit per stafin @ QNR (perfshiré Dry Run's) 5 days Mon 9/9/18 Fri9/13/19
Pérgatit, rishiko dhe finalizo doracakun e trajnimit (module te ndryshme) 5 days Tue 9/10/19 Sat 9!14!195
Printimi i doracakéve té trajnimit 3 days Thu 9/12/19 Sat 9/14/19|
Kontrolli i kualitetit t& printimit 1 day Sat 9/14/19 Sat 9/14/19
shpérndarja e doracakéve 1é trajnimit tek stafi i QNR o o 6 days Mon 9/23/19 Sat9f28I19 |
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338
| 337
338
339
340
341
342

361
362

374
375
376
377

360 3

363 3

Task Name

Ekzekutimi | trajnimit pér operatoret né teren

Publikimi i daljes né zgjedhje dhe rezultateve preliminare té subjekteve & statistikave
Faza e implementimit
Pranimi i materialit né QNR
Pranimi, Kontrollimi dhe shperndarja e materialit nepér hapésira
Hetimi
Evidentimi dhe arkivimi i kutive té votimit (né hapésirén e kutive té votimit)
Dergo format (VV e rregulita), LV, Libri i votimit né hapésirén e FDh.
Mbaj FPR nga VV e dyfishta dhe thasét e ZFK né Pranim, mé pas né hapésirén e M KN
Teknologjia Informative
Procesi i hetimit
Shkruaj propozime dhe rekomandime pér vendime té KQZ-sé
Ekzekuto vendimet e KQZ
KQZ personi kontaktues me PZAP (né proces)
Komuniko me PZAP permes personit kontaktues té KQZ
Aktivitetet e futjes se té dhénave
LPV E FDh
Skanimi i dyfishté i LPV + rishikimi i mbikgyrésit (60 nénpunés té FDh, 2500 LPV)
FDh e FPR (futja e té dhénave e dyfishté)
FDh e FPR pér Kuvendin e Kosovées 2019
FDh e FRK (futja e té dhénave e dyfishté)
FDh e FRK pér Kuvendin e Kosovés 2019 (45 min per FDh e dyfishté, 60 nénpunés té FDh pér ndérrim,
Rishikimi i mbikqyresit
FDh - Auditimi dhe Hetimi
Auditimi dhe hetimi (10 + 10 pé&r ndérrim), (n& proces)
Votat me kusht (pérfshiré VPNV)
Kontrollo numrin total t& ZFK per VV te dyfishté dhe dergo FPR te kontrolluara né
Hige hapesiren e Pranimit dhe rregullo hapesiren e M/K/N (20 NjN) 1 dité
Verifikimi i ZFK?VPNV (30.000 ZFK, 5+ nepunes t& FDh pér ndérrim, FDh e dyfishté, shenjimi, rishikimi)
Krijimi i dengjeve/ numérimi
Regjistrimi i votave me kusht dhe VPNV né bazén e t& dhénave
Numérimi i Votave me kusht dhe VPNV
FDh e FRD
Auditimi dhe hetimi
FDh e FRD, FRK (FK),
Auditimi dhe hetimi
Votimi Jashté Kosovés / me Posté
Dorezimi i VPP né QNR, 5000 zarfe
FDh e VP, informatat e zarfeve
Krijimi i dengjeve/numérimi

Duration

1 day
6 days

1 day
20 days?
3 days
1 day

2 days
2 days

1 day

1 day

9 days?
4 days
3 days

1 day

5 days
5 days
10 days
5 days
5 days
5 days
5 days
10 days
10 days
10 days
6 days
6 days
8 days
1 day

1 day

1 day

1 day

3 days
3 days

1 day
1day

1 day

1 day
10 days
1 day

1 day

1day

Start

Mon 9/23/19
Mon 9/23/19

Sun 10/6/19
Sun 10/6/19
Sun 10/6/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Sun 10/6/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/119
Mon 10/7/19
Thu 10/10/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Fri 10111119
Fri 10/11/19
Wed 10/9/19
Wed 10/9/19
Wed 10/9/19
Wed 10/9/19
Wed 10/9/19
Thu 10/10/19
Sun 10/13/19
Wed 10/16/19
Wed 10/16/19
Wed 10/16/19
Wed 10/16/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19

_Mon 10/1418

Finish ri

Mon 8/23/19
Sat 9/28/19

Sun 10/6/19,
Fri 10/25/19|
Tue 10/8/19)
Mon 10/7/19
Tue 10/8/19
Mon 10/7/19|
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19
Tue 10/15/19
Thu 10/10/19
Wed 10/9/19|
Thu 10/10/19
Fri 10/11/19
Fri 10/11/19|
Wed 10/16/19|
Fri 10/11/19
Fri 10111/19§
Fri 1011119
Fri 1011/19
Wed 10/16/19,
Wed 10/16/19,
Wed 10/16/19|
Wed 10/16/19,
Wed 10/16/19
Wed 10/16/19,
Wed 10/9/19,
Wed 10/9/19
Wed 10/9/19
Wed 10/9/19)|
Sat 10/12/19)
Tue 10/15/19|
Wed 10/16/19|
Wed 10/16/19|
Wed 10/16/19,
Wed 10116/193
Wed 10/16/19
Mon 10/7/19
Mon 10/7/19,
Mon 10/14/19|
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384 %4

390 |
L
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Task Name

Numérimi i votave me posté
FDh e FRD
Auditimi dhe hetimi
FDh e FRD pér Kuvendin e Kosoves/FRK (VP), 13nepunes te FDh, nje dite (ne proces)
Auditimi dhe hetimi
Publikimi i rezultateteve [nése nuk ka rinumeérime dhe ankesal
Faktorét qé& vonojné rezultatet
Numérimi i fletévotimeve té rregulita
Numérimi | fletévotimeve té rregullta t& panuméruara: 30 VV, 5 oré pér ¢do NjN, 3 NjN,
FDh e FPR
Auditimi dhe hetimi
Rinumérim (KQZ/PZAP): 300 Vendvotime,5 oré pér gdo NjN, 3 NjN
Rinumérimi i fletévotimeve sipas kérkesés sé KQZ dhe/ose PZAP
FDh e FPR dhe FRK -
Publikimi i rezultateve [perfshiré numérimin e fletévotimeve té rrequlita dhe rinumérimin}

Duration

1 day
1 day
1 day
1 day
1 day

1 day:

1 day
1 day
1 day
1 day
1 day
10 days
10 days

1 day
~1day

~ Stan

Tue 10/15/19

Wed 10/16/19
Wed 10/16/19
Wed 10/16/19
Wed 10/16/19
Thu 10/17/19
Fri 10/111/19
Fri 10/11/19
Fri 10/11/18
Sat 10/12/119
Sat 10/12/19
Tue 10/15/19
Tue 10/15/19
Thu 10/24/19
Fri 10/25/19

Finish

Tue 10/15/19
Wed 10/16/19
Wed 10/16/19

Wed 10/16/19 |

Wed 10/16/19
Thu 10/17/19
Fri 10/11/19
Fri10/1119

r

Fri10/11/119
Sat 10/12/19.

Sat 10/12/19
Thu 10/24/19
Thu 10/24/19
Thu 10/24/19

Fri 10/25/19.
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